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LCIF uppmärksammar treårsdagen av jordbävningarna i Turkiet 
med fortsatt engagemang för återhämtningsinsatserna  

 

(Oak Brook, USA, den 5 februari 2026) – Tre år efter att en rad katastrofala jordbävningar 
ödelade hela samhällen i södra Turkiet, fortsätter Lions Clubs International Foundation (LCIF) 
och Lions över hela världen att stödja människor, som fortfarande återhämtar sig från en av 
regionens värsta katastrofer på mer än ett sekel. 
 

Jordbävningarna den 6 februari 2023 krävde tiotusentals liv, gjorde miljontals människor 
hemlösa och ödelade hela städer. Lions och LCIF inledde snabbt en hjälpinsats som började som 
katastrofhjälp och utvecklades till långsiktiga återhämtningsinsatser. Under de senaste tre åren 
har LCIF beviljat anslag på mer än USD 5 miljoner, vilket har gjort det möjligt för Lions att ge 
humanitärt stöd i de hårdast drabbade områdena. 
 

I den omedelbara efterdyningen beviljade LCIF ett större katastrofanslag för att tillgodose akuta 
humanitära behov. Medlen användes till nödbostäder, förnödenheter och samordnade 
hjälpinsatser ledda av de lokala Lions. Bland de tidigaste insatserna fanns container- och tältbyar 
som finansierades av LCIF och gav tryggt, tillfälligt boende för familjer som tvingats lämna sina 
hem, medan permanenta lösningar planerades. 
 

Allt eftersom återhämtningsarbetet fortsatte breddade Lions fokus från grundläggande behov till 
att även hantera de långsiktiga sociala och känslomässiga följderna. Med stöd från LCIF ordnade 
Lions och Leos utbildningsprogram, fritidsaktiviteter och sociala aktiviteter för barn och familjer 
som bor i tillfälliga bostäder, vilket hjälpte till att försöka återställa en känsla av normalitet under 
en mycket svår tid. 
 

”Behoven hos jordbävningsdrabbade finns kvar långt efter att katastrofen har inträffat”, säger 
Fabrício Oliveira, ordförande för LCIF. ”Lions utgör en del av dessa lokalsamhällen och de ser 
de långvariga konsekvenserna av dessa tragiska händelser. LCIF fortsätter att stödja Lions när de 
hjälper människor i regionen genom den långa återhämtningsprocessen”. 
 

I Mersin, dit hundratusentals människor på flykt sökte sig, hjälpte LCIF:s anslag Lions att 
etablera samhällscenter som erbjuder barnomsorg, yrkesutbildning för kvinnor och andra viktiga 
tjänster. I Antakya erbjuder ett annat samhällscenter som byggts med LCIF-finansiering dagliga 
måltider och förskoleverksamhet för lokala barn, och det finns planer på att även inkludera 
inkomstskapande aktiviteter så att kvinnor kan försörja sina familjer. 
 



”Dessa samhällscenter hjälper till att skapa stabilitet för invånarna när de behöver det som mest”, 
säger Oliveira. ”LCIF är stolta över att stödja detta viktiga arbete som hjälper familjer att bygga 
upp sina liv igen och hela samhällen att bygga sin framtid”. 
 

Vill du veta mer om dessa Lions-projekt i Turkiet som finansieras av LCIF? Se den här videon. 
För att lära dig mer om de många sätt som LCIF stödjer katastrofdrabbade samhällen – och hur 
du kan hjälpa – går du till lionsclubs.org/LCIF. 

OmLions Clubs International Foundation 
 
Lions Clubs International Foundation (LCIF) är den globala stiftelsen som stödjer Lions Clubs 
Internationals 1,4 miljoner medlemmar genom anslag som stärker deras hjälpinsatser och ger 
kraft åt deras arbete lokalt och globalt. Sedan LCIF bildades 1968 har stiftelsen beviljat mer än 
24 000 anslag på totalt mer än USD 1,3 miljarder. Vi förbättrar hälsa och välbefinnande, stärker 
samhällen samt stödjer människor i nöd både lokalt och globalt. Lär dig mer om vilka vi är och 
vad vi gör på webbplatsen lionsclubs.org/sv eller donera till LCIF på lionsclubs.org/sv/donate. 
Följ LCIF på Facebook på @LCIFLions. 

 


